

المپیک پاریس برای ایران  
هر لحظه تاریخی تر می شود

## سمفونی افتخار

۴ برنامه های هلال احمر برای کاهش تلفات حوادث  
ترافیکی در پیاده روی اربعین ۱۴۰۳ اعلام شد

## کاهش تلفات تصادفات اربعین با افزایش پایگاه های امداد و نجات

۶ وضعیت رقابت های اتمی در جهان  
در سالگرد فاجعه هیروشیما و ناکازاکی

## هراس جنگ اتمی ۷۹ سال پس از هیروشیما

۱۵ گزارش «شهرند» درباره تلاش های جدید برای جبران  
کم کاری در عرصه سریال سازی برای دفاع مقدس

## تلویزیون به دنبال نمایش سویه ای از جنگ که ندیده ایم!

۳ رئیس بنیاد  
مستضعفان  
بیان کرد  
سهم ۶ درصدی  
نهادهای حاکمیتی  
در اقتصاد کشور

نگاهی به روند انتخاب وزرای پیشنهادی به مجلس

## تحقق رؤیای «دولت وفاق ملی»؟



انبوهی از سامانه ها، پهپادها و موشک های کروز جدید ضد ناوشکن مبتنی بر هوش مصنوعی، به نیروی دریایی سپاه ملحق شد

## سپاه هوشمند ایران

خبر  
شکست عملیات روانی منافقین در جریان مسابقات المپیک پاریس  
بزرگترین بازنده المپیک

ادامه دار بودن کسب مدال توسط ورزشکاران ایرانی، کادر گروهک مأموریت ناکام خود را به صورت کامل لغو کرده و با این حساب باید این گروهک تروریستی را بزرگترین بازنده المپیک دانست.

گروهک منافقین قرار بود از اسکندر مسلم فیلابی برای حاشیه آفرینی در رقابت های بخش کشتی آزاد علیه تیم ملی با حضور در سالن مسابقات و انجام مصاحبه علیه ایران و توهین به کشتی گیران تیم ملی استفاده کند که این موضوع با مدال های رنگین روز پنجشنبه کاروان المپیک ایران، لغو شد.

اسکندر مسلم فیلابی از کشتی گیران قبل از انقلاب و مدعی دوستی با جهان پهلوان تختی بود که به گروهک منافقین پیوست و جزو حامیان حمله نظامی آمریکا به ایران است.

تازه  
ایران: هدف و برنامه ای  
برای تهاجم سایبری و دخالت در انتخابات آمریکا نداریم

نماینده جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل دیروز، جمعه در پاسخ به سوالات در خصوص گزارشی از مایکروسافت در مورد دخالت ایران در انتخابات آمریکا از طریق حملات سایبری تصریح کرد: «ایران قربانی عملیات تهاجمی سایبری مختلفی علیه زیرساخت ها، مراکز خدمات عمومی و صنایع کشور بوده است. قدرت سایبری ایران دفاعی و متناسب با تهدیداتی است که با آن مواجه می شود.»

نماینده ایران نزد سازمان ملل متحد ادامه داد: «ایران هدف و یا برنامه ای برای تهاجم سایبری ندارد. موضوع انتخابات آمریکا مساله داخلی این کشور است و ایران دخالتی در آن ندارد.»

پیش از این نیز، نماینده جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل در پاسخ به سوالی درباره اظهارات مقام های اطلاعاتی آمریکا پیرامون هدف جمهوری اسلامی ایران برای بر هم زدن انتخابات آمریکا و تأثیرگذاری منفی بر کمپین های انتخاباتی دونالد ترامپ نامزد حزب برنده این انتخابات، دوره چهار ساله ریاست جمهوری خود را از ژانویه ۲۰۲۵ آغاز خواهد کرد.

شهادت ۲ خبرنگار دیگر فلسطینی در بمباران خانه شان در غزه

در خان یونس به همراه اعضای خانواده و بستگان خود به شهادت رسید.

نقض آزادی مطبوعات به ویژه با بسته شدن شبکه تلویزیونی فلسطین در شهر قدس و با اخراج تعدادی از خبرنگاران برای پوشش ندادن رویدادهای این شهر و اطراف مسجدالاقصی تشدید شده است.

طبق گزارش منابع خبری از هفتم اکثر تاکنون بیش از ۱۶۸ خبرنگار در غزه به شهادت رسیدند.

فایننشال تایمز:  
سامانه های پدافندی اسرائیل در مقابل حمله ایران آسیب پذیرند

روانامه انگلیسی فایننشال تایمز، سامانه های پدافندی رژیم صهیونیستی را در مقابل حمله احتمالی ایران و محور مقاومت، آسیب پذیر ارزیابی کرد. روانامه «فایننشال تایمز» در گزارشی نوشت: سامانه های پدافندی اسرائیل با بزرگترین آزمون خود در روزهای آینده مواجه هستند. این رسانه انگلیسی، سامانه گنبد آهنین و دیگر سامانه های پدافندی رژیم اشغالگر را کامل ندانست و نوشت: واقعه روستای «مجدل شمس» (در منطقه اشغالی جولان سوریه) نشان داد که این سامانه ها کامل نیستند و ائتلافی شامل انگلیس، فرانسه و برخی کشورهای عرب منطقه در حمله قبلی ایران (وعده صادق یک)، برای رهگیری موشک ها و پهپادهای ایرانی، به اسرائیل کمک کردند. فایننشال تایمز به هراس تل آویو از پاسخ ایران به ترور شهید «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران اشاره کرد و نوشت:

پیش بینی سامانه های جهانی هواشناسی:  
گستره ایران به احتمال ۵۰ تا ۷۰ درصد در پاییز خشکسالی را تجربه می کند

یک سامانه جهانی هواشناسی پیش بینی کرد که ایران در پاییز پیش رو خشکسالی وسیع و شدیدی را تجربه خواهد کرد.

بر اساس پیش بینی سامانه های جهانی هواشناسی، گستره ایران به احتمال ۵۰ تا ۷۰ درصد در پاییز سال ۱۴۰۳ خشکسالی و کاهش چشمگیر بارندگی را تجربه می کنند.

یک سوم از بارندگی سالانه ایران در فصل پاییز رقم می خورد و خشکسالی در این فصل به معنای کاهش ۱۰۰ میلیارد متر مکعبی آب ورودی کشور است. با این آب می توان آکواریوم فرضی به مساحت تهران و ارتفاع ۳ برابر برج آزادی را پر از آب کرد.

محققان دانشگاه اسفهان در تحقیقی مدعی شدند اقتصاد بیش از ۹۷ درصد از کشاورزان کشور در شرایط خشکسالی تحت تأثیر مستقیم قرار می گیرد.

محمد نیک سپیرت، کارشناس بحران به پرداخت خسارات مالی کشاورزان پس از خشکسالی اشاره کرده و معتقد است که اگر دولت در برآورد خسارات اقتصادی خشکسالی دقت کرده و جبران مالی را در اسرع وقت انجام دهد، معیشت کشاورزان حفظ خواهد شد.

اما یک کارشناس کشاورزی جواد دهنوی می گوید که مدیریت پس از بحران در مواجهه با خشکسالی کفایت نمی کند و باید پیش از وقوع با تطبیق مدل های مدیریت آب و اقلیم، اثر خشکسالی را کاهش دهیم تا خسارات به کشاورزان به حداقل برسد.

تطبیق مدیریت منابع آب با شرایط خشکسالی و اعمال سیاست های ریاضتی در این حوزه مهم ترین اقدام کشورهای اروپایی در مواجهه با خشکسالی است که نشریه دلفت آکو از آن به عنوان جادوی مدیریت یاد کرده است.

این اقدامات شامل تغییر مدل بهره برداری سدها و کنترل برداشت آب زیرزمینی می شود.

گرفتن انتقام خون شهید هنیه را وظیفه خود می دانیم

فرمانده نیروی قدس سپاه با ارسال پیام تبریکی به «یحیی سنوار» شهید هنیه را شخصیتی وحدت آفرین در جهان اسلام معرفی کرد.

سردار قاتی در پیام تبریک خود به یحیی سنوار، رئیس جدید دفتر سیاسی حماس، نوشت: جهاد قهرمانانه برادران شما در مقاومت اسلامی، تأثیر مجازات را بیش از گذشته خواهد کرد و به محو شدن هر چه سریع تر این پدیده نحس منجر خواهد شد.

۲۳ سال منافق بودم!

«۲۳ سال منافق بودم!» این جمله ابراهیم خداینده است در گفت و گو با فارس. او البته حالا مدیر انجمنی است به نام انجمن نجات؛ سازمانی غیردولتی که توسط جمعی از اعضای سابق «سازمان مجاهدین خلق ایران» تشکیل شده تا به فریب خوردگان این سازمان، ماهیت واقعی این گروهک منافق را نشان بدهد. یکی دیگر از فعالیت های انجمن این است که بتواند اتصال اعضا را با خانواده آن ها فراهم کند، چراکه سازمان از ترس آگاهی اعضا، به هیچ وجه به اعضای خود اجازه دید و بازدید با خانواده را نمی دهد. خداینده درباره این انجمن گفته است: «از ۲۱ سال پیش که به ایران برگشتم، بیکار نشستم و سعی کردم فرقه های کنترل ذهن از جمله فرقه رجوی را به جوانان معرفی کنم چراکه آن ها افرادی را در نقاط مختلف جهان جذب می کنند که شاید تا حالا حتی اسم سازمان مجاهدین را هم نشنیده باشند» خداینده بعد از سال ها عضویت در گروهک رجوی، بالاخره به ایران بازگشت و بعد از سپری کردن دوره زندان، برای جبران گذشته شروع کرد به افشای هر آنچه در این سازمان مخوف دیده بود. گفت و گوهای فراوانی در ایران با او انجام شده است. آنچه در ادامه می خوانید، بخش هایی است از صحبت های او با خبرنگاری های «فارس»، «ایرنا»، پایگاه خبری-تحلیل «الف» و سایت انجمن نجات.

